
UCHWAŁA NR 70/246/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 października 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 

 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1 

W uchwale nr 61/209/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie 

przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia powiatu § 1 ust. 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: „Umowa zostanie zawarta na czas określony: od dnia 01 listopada 2020 roku  

do 31 sierpnia 2023 roku.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

          

Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ......................................................................................... 

 

Grażyna Ostas - Członek Zarządu ................................................................................... 

 

Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 

 

 


